РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2019                                № 35
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 28.02.2017 № 28 «Об утверждении положения о Порядке  выдачи разрешений на проведение  земляных работ  на территории городского поселения город Макарьев»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом  06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация городского поселения город Макарьев
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. В связи с кадровыми перестановками внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 28.02.2017 № 28 «Об утверждении положения о Порядке  выдачи разрешений на проведение  земляных работ  на территории городского поселения город Макарьев» (далее – Постановление) (далее – Порядок) изменения следующего содержания:
1.1. По тексту Постановления и Порядка слова «ведущий специалист по ЖКХ и инфраструктуре администрации городского поселения город Макарьев» заменить словами «специалист по ЖКХ и инфраструктуре администрации городского поселения город Макарьев».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город Макарьев                                      К.А. Ловчев